
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 3 ust.1,  art. 8 ust. 1 i ust. 1a oraz ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 23/2010 Starosty Rawskiego z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych: 

1) w rozdziale 5 - Zasady i warunki przyznawania świadczeń socjalnych dodaje się § 18 w brzmieniu: 

„§ 18. 1. Świadczenie świąteczne w związku z wzmożonymi wydatkami w okresie zimowym przyznawane 
jest na podstawie złożonego oświadczenia przez osobę uprawnioną do korzystania ze świadczeń funduszu 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do Regulaminu. 

2. Wysokość przyznanego świadczenia uzależniona jest od miesięcznego dochodu brutto przypadającego 
na jednego członka rodziny w gospodarstwie domowym za okres 3 miesięcy poprzedzających przyznanie 
świadczenia. 

3. Dochodem, o którym mowa w ust. 2 są wszystkie dochody uzyskiwane przez osoby zamieszkujące 
i gospodarujące w jednym gospodarstwie domowym. 

4. Wyłączeniu do ustalenia sytuacji materialnej osoby uprawnionej podlegają: 

1) alimenty; 

2) świadczenie wychowawcze 800+; 

3) nagroda jubileuszowa; 

4) nagroda uznaniowa. 

5. Przez gospodarstwo domowe należy rozumieć zespół osób spokrewnionych lub niespokrewnionych, 
mieszkających wspólnie i wspólnie utrzymujących się z połączonych dochodów tych osób. 

6. Nie złożenie oświadczenia w terminie wskazanym przez pracodawcę jest równoznaczne z otrzymaniem 
świadczenia w najniższej wysokości”. 

§ 2. Dotychczasowe § oznaczone numerami od nr 18 do 29 otrzymują kolejną numerację od nr 19 do nr 30. 

§ 3. W rozdziale 6 - Szczegółowe zasady udzielania pomocy na cele mieszkaniowe § 19 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 19. 1. Osobami uprawnionymi do otrzymania pożyczki ma cele mieszkaniowe są wszyscy pracownicy 
oraz osoby, o których mowa w § 12 ust. 1 pkt. 3”. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 6C5FA388-72B0-4D49-9FF5-B1BAFAFC0252. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Regulaminu ZFŚS 

 

……………………………………………………………….. 

      (imię i nazwisko osoby uprawnionej) 

 

………………………………………………………………… 

             (komórka organizacyjna)  

 

 

Oświadczenie 

osoby uprawnionej do skorzystania ze świadczenia świątecznego 

 

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej z art. 233 KK za składanie fałszywych zeznań oświadczam,  
że łączny miesięczny dochód osób wspólnie prowadzących ze mną gospodarstwo domowe z ostatnich 
trzech pełnych miesięcy wynosi: 

 
Lp. 

 
Średni miesięczny dochód bruƩo ostatnich trzech miesięcy 

na jednego członka rodziny 

 
Wypełnia osoba uprawniona 

do skorzystania  
ze świadczenia* 

 
1. 

 
do 3.500 zł 

 

 
2. 

 
od 3.500,01 zł do 6.000 zł 

 

 
3. 

 
powyżej 6.000,01 zł 

 

 

 

 

 

Rawa Mazowiecka, …………………………………………………………….. 

                           (data, podpis osoby uprawnionej) 

 

 

 

*wstawić znak X w odpowiednim wierszu  

Id: 6C5FA388-72B0-4D49-9FF5-B1BAFAFC0252. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 18 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 18
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 18
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 18
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 18 ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 18 ust. 4
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 18 ust. 4
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 18 ust. 4

	ust. 5 w § 1 pkt 1 zm. § 18
	ust. 6 w § 1 pkt 1 zm. § 18



	§ 2
	§ 3
	zm. § 19 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


